（全国古民家再生協会茨城第一支部 6 月度例会）議事録
記録日：令和 4 年 6 月 15 日

 記録者：古川

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 茨城第一支部

開催日時 令和 4 年 6 月 15 日（水）

開催場所 ホテルニューオータニ

出席者
山中支部長 香取 大橋 齊藤 古川

議事
１， 支部報告事項            支部長 山中 美登樹

事報７−１ 5 月度事業者会員リフォーム業務報告（山中邸 1 件）
事報７−２ 5/28(土) 古民家鑑定士講習（1 名）
事報７−３ その他

２， 支部協議事項
支報８−１ 今後の活動内容について
支報８−２ その他

３， 全国会員大会

決定事項 未定

次月開催日時 未定

次月開催場所 協会事務所

次月議事内容 未定